
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Korčula,	dům,	na	prodej,	1.420.000	€,	ID:	4135

395	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

690	m²
VELIKOST
POZEMKU

7
LOŽNICE

4
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Kotviště	pro	loď
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4135

Lokalita Korčula

Druh dům

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Krásná	vila	v	první	řadě	u	moře	v	malé	zátoce	na	Korčule.

Vila	se	rozkládá	na	třech	podlažích	a	má	krásnou	zahradu	s	bazénem	a	grilem,	stejně	jako	venkovní
parkoviště	pro	několik	vozidel.

Má	cca	400	m2	celkové	hrubé	obytné	plochy	a	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	690	m2.	Na	každém	patře
je	jeden	prostorný	apartmán	s	nádherným	výhledem	na	moře	a	záliv.

První	dvě	patra	i	vnější	část	jsou	kompletně	vyzdobeny,	přičemž	poslední	patro	není	dokončeno.

V	prvním	patře	se	nachází	byt	s	dispozicí,	která	zahrnuje	chodbu,	čtyři	ložnice,	dvě	koupelny,	zábavní
místnost	s	kulečníkem	a	stolním	fotbálkem	a	otevřený	prostor	obývacího	pokoje,	kuchyně	a	jídelny.

Obývací	pokoj	je	propojený	se	zastřešenou	terasou,	kde	je	venkovní	krb	a	jídelní	a	posezení.	Terasa	se	pak
rozšiřuje	do	otevřeného	dvora,	kde	je	bazén	o	velikosti	24	m2,	venkovní	sprcha	a	prostor	na	opalování.

Ve	druhém	patře	je	byt,	jehož	dispozice	zahrnuje	chodbu,	tři	ložnice,	dvě	koupelny	a	otevřený	obývací	pokoj,
kuchyň	a	jídelnu	se	vstupem	na	otevřenou	terasu	s	nerušeným	výhledem	na	nedaleké	moře.

Ve	třetím	patře	je	nedokončený	prostor	pro	další	byt	a	velká	krytá	terasa	ideální	pro	vychutnávání	letních
večerů.












